[bookmark: _GoBack]

Совет депутатов
муниципального образования
городское поселение «поселок Новый Уоян»
Северо-Байкальского района Республики Бурятия IV созыва
I сессия

                                                                 РЕШЕНИЕ
от «  6   »   мая       2015 г.                                                                                                      №  8 - IV

О проведении публичных слушаний по проекту бюджета  муниципального
образования городское поселение
 «поселок Новый Уоян» на 2015 год и на
плановый период 2016-2017 годов»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян», Совет депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян»  IV созыва решил:
1. Выступить инициатором проведения публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов.
2. Провести 14 мая 2015 года  в 15-00 часов в зале заседаний администрации муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов.
3. Предложения по проекту бюджета муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов направлять в Совет депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян»  IV cозыва  письменно или по телефонам 44-032, 44-006.
4. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:
- Ловчая О.В. – Глава муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян»
- Бондаренко Е.П.– председатель Совета депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» IV созыва
-Удовиченко А.В. – заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» IV созыва
- Моложавая Е.Л. – председатель постоянной комиссии Совета депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» IV созыва по бюджету и экономическим вопросам
- Ворончихина Н.П. – заместитель Руководителя администрации муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян»
- Варфоломеева Н.М. – главный специалист по финансовым и экономическим вопросам  администрации муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян»
-Кожевникова Т.А. – специалист организационного отдела Совета депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян».

          5. Проект бюджета муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов с учетом результатов публичных слушаний и поступивших предложений вынести на утверждение Совета депутатов в установленные сроки.
6. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
7. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов МО городское поселение «поселок Новый Уоян» IV созыва по бюджету и экономическим вопросам.

 Глава  муниципального  образования
 городского поселения «п. Новый Уоян»                          		                          О.В.Ловчая

image1.wmf

oleObject1.bin